
  

COMUNE DI REA 
Provincia di Pavia 

 
 

N.    56 Reg. Gen.   COPIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
Servizio RAGIONERIA 

 
 
 

N.    59                                      del 15/12/2014 
  
 
 

Responsabile del Servizio : DONATA BERGONZI 
 

 
 

OGGETTO: 
LAVORI  DI  ADEGUAMENTO  DELLA  SAGOMA  ARGINE MAESTRO FIUME PO (ACCORDO  
OPERATIVO  REP.  N.68  DEL  15/11/2007).RIPRISTINO  E RICOSTRUZIONE  MURATURA  
CHIAVICA  TOVO  E  RIPRISTINO CHIAVICA BOVINA E TOMBONE CUP J19H11000200005 
CIG ZD3123FDF6 
 

 
 
 
 
 

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 recante “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento 
degli Enti Locali”; 

 
 

VISTO lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 del 
05.05.2000 e n. 11 del 27.06.2000;, modificato con delibera di C.C. n. 1 del 30.01.2011;  

 
 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 20.04.1999 con la quale é stato approvato 
il Regolamento di Organizzazione; 
 

 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale con la quale vengono individuate le posizioni 
organizzative; 
 

 



  

Richiamato l’accordo operativo rep. N. 68 del 15/11/2007 relativo all’intervento di cui all’oggetto. 
Richiamata la nota AIPO-PV PROT 0035095 del 25/11/2014 con la quale l'ufficio AIPO aveva richiesto preventivo  
alla ditta EDILSOLE SRL di Pavia per i lavori di ripristino e ricostruzione muratura chiavica Tovo e ripristino chiavica 
Bovina e Tombone , nell’ambito della disponibilità dei lavori di cui all’oggetto . 
Vista  la nota a scheda tecnica allegata in data 28/11/2014 con la quale la ditta EDILSOLE SRL  dichiara la propria 
disponibilità ad eseguire i suddetti lavori  per l’importo di € 3.700,00 + IVA 22% per un totale di € 4.514,00 
 

DETERMINA 
 
 

1 –di affidare alla ditta EDILSOLE  SRL  i lavori  di ripristino e ricostruzione muratura chiavica Tovo e ripristino 
chiavica Bovina e Tombone ,   per l’importo di € 4.514,00 IVA compresa. 
  
2 – di dare atto che il suddetto intervento trova il finanziamento nell’ambito della disponibilità economica delle somme 
a desposizione dell’Amministrazione dei lavori di cui all’oggetto. 
 
 



  

Copia della presente determinazione viene trasmessa all'Area Economico Finanziaria ai sensi 
dell'art. 27 comma 8 del Decreto Legislativo 77/95 e dell'art. 10 del vigente regolamento comunale 
sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi, nonché all'Area Amministrativa per quanto di 
competenza. 
 
Rea, li  _____________ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to DONATA BERGONZI 

 
 

  
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Visto di regolarità contabile, sull'impegno di spesa retroscritto e di copertura finanziaria ai sensi 
dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 
 
Impegno n. ________ 
 
Rea, li  _____________ 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to BERGONZI DONATA 

 
 

  
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire 

dal 15/12/2014 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DOTT. CARLO REHO 
 
 

  
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Rea,  _____________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( DOTT. CARLO REHO) 

 
 
================================================== 

 
 


